
 
 

 
1. GİRİŞ 

           Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE ekibi; ilimiz 

eğitiminde başarıyı artırmak için, stratejik yöntem ve 

planlama, iç kontrol sistemi, idareyi geliştirme, hizmetlerin 

niteliğini artırma ve proje geliştirme faaliyetlerini, 2’si 

Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibinde 

(ASKE) 1’i Proje Ekibinde (PEK) olmak üzere toplam 3 kişilik 

öğretmen kadrosu ile yürütmektedir. 

          AR-GE bültenimizin bu sayısında 2013-2014 Eğitim 

Öğretim Yılı içerisinde birimimiz sorumluluğunda 

gerçekleşen çalışmalarla ilgili kısa bilgiler verilmiştir. 

2. BÜLTEN DÖNEMİ İYİ ÖRNEKLER 

            İlimiz Kaymaklı Atatürk Ortaokulu, Uluslar arası 

boyutta Doon Academy / Ayrshire ve Halit Ziya Uşaklıgil 

Ortaokulu / Uşak ortaklığında gerçekleşen ‘Uçurtmalarla 

Daha Yükseklere’ adlı e-twinning projesinin ülke 

boyutundaki ortaklarında biri olmuş öğrencilerimizin 

hayallerini yazdığı uçurtmalarını Kapadokya semalarında 

uçurmuşlardır. 

Amaçlarından biride, öğrencilere, aileleri ve öğretmenleri 

ile işbirliği içinde çalışma ortamı hazırlamak olan projeye                     

kasaba halkı yoğun ilgi göstermiş ve Kaymaklı 

Belediyesinin katkılarıyla alınan 250 uçurtmanın 

gökyüzüyle buluşmasında aktif yer almışlardır. 

BU SAYIMIZDA; 

 Nevşehir İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü Ar-GE birimi 

hakkında genel bilgileri; 

 Birim sorumluluğunda 

gerçekleştirilen stratejik 

planlama çalışmaları, yerel 

ve AB projeleri, TÜBİTAK 

projeleri, seminer ve 

Konferans çalışmaları 

hakkında genel bilgileri; 

 Birim çalışanlarının iletişim 

bilgilerini; 

                    Bulabilirsiniz. 

            

 

 
 

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

AR-GE Bülteni 

2014 Temmuz / Sayı 1 

YENİ BİR BAŞARI 

Önemli bir olay veya 

vurgulamak istediğiniz bir 

şirket başarısı ile ilgili kısa bir 

metin için bir kenar çubuğu 

kullanabilirsiniz. 

Bu, yaklaşan olaylar gibi her 

konuda cesurca vurgulamak 

istediğiniz bir görev 

bildiriminiz veya diğer içeriği 

sergilemeniz için de yerdir 

mükemmel bir. 

 

 

 

Okulumuz öğrencilerinden Havva 

Nur Avşar, Pembe Gül Tutkun ve 

Manolya Şanal’ın yaptığı proje 

logosu ortaokullar arasında birinci 

olmuş ve logomuz uçurtmaların 

üstünde yerini almıştır.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

3. STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI 

             2013/26 nolu genelge ile başlayan 2015-2019 

stratejik planlama çalışmaları, İl Müdürümüz Osman 

ŞİMŞEK’in başkanlığında ve hazırlık takvimi 

doğrultusunda devam etmektedir. Müdürlüğümüzün 

stratejik amaç ve hedef yazımı tamamlanmış, her bir 

hizmet bölümü ile ayrı ayrı toplantılarla hem plan hem 

de bölümün görevleri hakkında bilgilendirme 

toplantıları yapılmaktadır 

 

 

4. YEREL VE AB PROJELERİ  

A. Yerel Projeler 

  

 "Genç Kadın Girişimciliğini Geliştirmek" 

                 Müdürlüğümüz ve Kapadokya Gelişim Derneğinin 

ortaklığında yürütülen, İç İşleri Bakanlığı Dernekler 

Dairesi Başkanlığı tarafından desteklenen "Genç Kadın 

Girişimciliğini Geliştirmek" isimli proje kapsamında; 

Nevşehir'de Genç Kadın Girişimciliğini Geliştirmek için 

kurumlar arası (Kamu-STK) Sürdürülebilir İşbirliği 

Platformu oluşturuldu. İşbirliği Platformu oluşturma 

çalışmalarına  AHİLER Kalkınma Ajansı, Nevşehir 

Dernekler Müdürlüğü, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası, 

Nevşehir Esnaf ve Sanatkâr Odaları Birliği, Nevşehir 

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı, Nevşehir İŞKUR 

İl Müdürlüğü ve daha birçok kurumun temsilcileri katıldı. Proje kapsamında Nevşehir'deki 35 

lisenin Girişimcilik Kulüplerinden bir danışman öğretmen ve bir temsilci kız öğrenciye 

Uygulamalı Girişimcilik Becerileri Eğitimleri düzenlendi. Daha sonra katılımcı öğrenci ve 

öğretmenler kendi okullarında aldıkları eğitimleri yaygınlaştırdılar.  

 

  Maarif Müfettişleri ile Stratejik Plan Toplantısı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

[Açıklama yazısı eklemek için burayı tıklatın] 

Bize Başvurun 

[Şirket Adı] 

[Posta Adresi] 

[Şehir, Posta Kodu] 

[Telefon] 

[E-posta adresi] 



Proje sonunda öğrencilerin okullarında yaptıkları kulüp 

faaliyetlerini ve girişimcilik fikri yarışmalarını anlatan 

posterleri Kapadokya FORUM AVM de  bir sergi ile 

sunulmuş ve projeye Nevşehir Halkının dikkati 

çekilmiştir. 

 

 

 ‘Çevre Kulüpleri Arası Sürdürülebilir İşbirliği Platformu Oluşturma ve Ağ Kurma Projesi 

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kapadokya Gelişim Derneği ortaklığında yürütülen 

ve Sivil Düşün AB Programı tarafından desteklenen “Çevre Kulüpleri Arası Sürdürülebilir İşbirliği 

Platformu Oluşturma ve Ağ Kurma Projesi” kapsamında Nevşehir’de faaliyet gösteren tüm liselerin 

Çevre Kulüpleri, 20 Aralık 2013 tarihinde Nevşehir Anadolu Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi’nde 

ortak bir eylem planı için bir araya geldi. 

 Bu proje ile liselerimizin çevre kulüpleri teknik kapasitelerini geliştirmelerine, 

öğrencilerimiz yaşam boyu kullanabilecekleri becerileri kazanmalarına katkıda bulunuldu. Bu 

becerilerin başında çevre ve doğanın korunmasına katkı sağlayacak sosyal medyayı karar alıcılar 

üzerinde etkin kullanma becerisi gelmektedir. Ayrıca çalışma sonunda ortaya çıkacak olan İl Eylem 

Planı ile tüm çevre kulüplerimizin ortak hedefe yönlendirilerek Nevşehir’imizin çevre sorunlarının 

çözümüne katkı sağlandı.  

Yapılan çalıştay kapsamında çevre kulüpleri danışman öğretmen ve temsilci öğrencilerine 

Nevşehir Hacı Bektaş Üniversitesi Uluslar Arası Proje Ofisi Koordinatörü Serkan BAŞAR 

tarafından “Sosyal Medyayı Karar Alıcılar Üzerinde Etkin Kullanma”, Nevşehir İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü ARGE Birimi sorumlusu Ali Kemal ERİM tarafından “Strateji Geliştirme” ve 

Kapadokya Gelişim Derneği Başkanı Okan EKİNCİ tarafından “Hedef Belirleme” eğitimleri 

uygulamalı olarak verildi.  Proje ile ilgili çalışmaların detaylı bilgilerine proje kapsamında kurulan 

www.cevrecileriz.biz isimli web sitesinden ulaşılabilmektedir. 

 

Kapadokya Gelişim Derneği 

Başkanı Okan EKİNCİ tarafından 

“Hedef Belirleme” eğitimleri 

uygulamalı olarak verildi. 

 

 

B. Avrupa Birliği Projeleri  

 

 “Turizmde İletişim Becerilerinin Geliştirilmesi İçin İspanyolca Kursu ve Otel Stajı” 
Hareketlilik Projesi 

 
    

 

http://www.cevrecileriz.biz/


 Nevşehir Otelcilik ve Turizm Meslek Lisesi ile Escuela de 

Hosteleria y Turismo/İspanya ortaklığı ile yürütülen projenin 

amacı öğrencilerimizin İspanyada otelcilik eğitimi almaları ve 

İspanyolca öğrenerek bölgemiz turizm sektöründe kalifiye ve 

İspanyolca bilen turizmci yetiştirmektir.     

       Projemizin hareket noktası Nevşehir Kültür ve Turizm İl 

Müdürlüğünden aldığımız verilerdi. Aldığımız verilere göre 2011 

ve 2012 yılında Kapadokya bölgesini ziyaret eden yabancı turist 

sıralamasında İspanyol turist sayısı ikinci sıradadır. Kapadokya 

bölgesinde konaklayan İspanyol turistlere daha iyi hizmet 

verebilmek için İspanyol kültürünü, İspanyol mutfağını ve 

İspanyolcayı iyi bilen kalifiye elemanlara ihtiyaç duyulmaktadır. 

Bölgemizde faaliyet gösteren dört ve beş yıldızlı otellerden 

aldığımız verilere göre bu işletmelerde İspanyolca bilen 

deneyimli eleman eksikliği bulunmaktadır. Öğrencilerimiz,  

İspanyol mutfağını ve otel işletmeciliğini kendi anavatanında 

görüp inceleyip Türkiye ye geldiğinde yapacakları otel stajı ile 

öğrendiklerini geliştirecek ve İspanyol turistlere daha iyi hizmet 

verebilecektir. Bunların sonucunda İspanyolca dilini 

anavatanında öğrenmiş olacaklardır. İspanyol kültürünü bilen 

ve İspanyolca konuşan kalifiye eleman eksikliğini gidermek 

bölgemiz ve ülkemiz turizminin gelişmesinde oldukça büyük 

katkı sağlayacaktır. 

 

 Projemiz sonunda; öğrencilerimiz, İspanyolca dil hazırlığını 

aldı. Önbüro, mutfak ve servis dallarında İspanyada staj 

gördüler. İspanya mutfağını ve dilini kültürünü yerinde 

öğrendiler. Öğrencilerimizin kazanımları bölge turizmcileri ile 

paylaşıldı. 

 

 ‘‘European Alternative For Practice In Tourism’’ Projesi  
 

 Romanya´nın başkenti Bükreş´te faaliyet gösteren Scoala 

Superioara Comerciala Nicolae Kretzulescu Turizm Okulundan 

gelen 28 öğrenci şehrimizin büyük otellerinden Dedeman ve Peri 

Tower´da staj yaptı. 

 

Projenin ülkemizdeki partnerliğini Nevşehir İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü yaptı. Romanyalı öğrenciler mesleklerini geliştirmek 

için otellerin çeşitli departmanlarında 20 gün boyunca çalıştılar. 

Bu kapsamda öğrencilere refakat eden 4 öğretmen Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Osman 

Şimşek´i proje koordinatörü Okan Ekinci ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi 

uzmanlarından Ali Kemal Erim ve Sevgi Yılmaz´ın eşliğinde ziyaret ettiler. Görüşmede İl Mili 

Eğitim Müdürü Osman Şimşek heyete "kendilerini ilimizde görmekten mutluluk duyduğunu" 

belirtti. Heyet ise öğrencilerinin dünya turizminin cazibe merkezinden Kapadokya´da staj imkânı 

bulmasının öğrencilerinin mesleki deneyimlerini geliştireceğini, bu sebeple İl Milli Eğitim 

Müdürlüğüne çok teşekkür ettiklerini belirttiler. 

● ● ● 

 

 

 

 

● ● ● 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Proje kapsamında 

öğrencilere refakat eden 4 

öğretmen Nevşehir İl Milli 

Eğitim Müdürümüz 

Osman Şimşek´i ziyaret 

ettiler. Görüşmede İl Mili 

Eğitim Müdürümüz 

Osman Şimşek heyete 

"kendilerini ilimizde 

görmekten mutluluk 

duyduğunu" belirtti. 

 

 ‘‘İşsizlik Oranının Azaltılmasında Teknik Mesleki Eğitimde 

               Yeni Metotlar ve Kariyer Rehberliği’’ Projesi 

Üretimde artan nicelik, nitelik ve üretkenliğin 

önündeki, işgücü piyasası, yerel yönetimler, sivil 

toplum örgütleri ile mesleki ve yaygın eğitim 

kurumları arasındaki işbirliği eksikliği ve öğrencilere 

yönelik kariyer rehberliğinin kısıtlılığı sorunlarını 

aşmak için yola çıkılan projemizde, mesleki eğitim 

alanında hedeflere ulaşabilmek adına, mesleki ve 

teknik eğitim kurumları, mesleki eğitim veren yaygın 

eğitim kurumları, Ticaret ve Sanayi odaları gibi 

STK’lar, üniversiteler ve yerel yönetimler arasında 

işbirliği amaçlandı. 

Proje ile iş piyasasındaki değişiklikleri ve yeni trendleri mesleki ve yaygın eğitiminin çalışma 

sistemindeki rolünü, mesleki ve yaygın eğitim kurumları ile yerel yönetim ve STK’lar arasındaki 

işbirliğini geliştirme yollarını analiz etme hedeflendi ve Mesleki ve kariyer Rehberliği ve iş piyasası 

toplumunun gereklerine uyan, kurumlar arası çalışma döngüsü üzerine odaklanıldı. 

 Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü koordinatörlüğünde yürütülen projede yurt içinden ve yurt 

dışından 13 ortak kurumun çalışmalarıyla, Mesleki Eğitim, Staj eğitimi, ICT, İşsizlik Oranının 

Azaltılmasında Mesleki Eğitimin Önemi konularını içeren 5 modül oluşturuldu. Proje hakkında 

daha detaylı bilgiye proje süresince oluşturulan www.comeniusregioccgm.es web adresinden 

ulaşılabilmektedir. 

 

İlimizde 2011-2013 Yılları Arası 30 Avrupa Birliği Projesi Yürütülmüştür  

 

 

 

http://www.comeniusregioccgm.es/


5. TÜBİTAK PROJELERİ 

2012-2013 Eğitim Öğretim Yılında 29 TÜBİTAK Projesi Yapılmıştır  

   Kumaş Sıvı Geçirmezlik Ürünü Projesi 

 

           Özel Altınyıldız Fen Lisesinin yürüttüğü Silikonun 

hidrofob özelliğini kullanarak her tür kumaşta 

kullanılabilecek özellikle de sıvı emdirmezliği amaçlanan ve 

uzun süre etkisini sürdürebilecek kimyasal üretmek 

amacıyla yola çıktığımız projemizde temel dayanağımız, 

ülkemizde kumaşların özellikle koltuk döşemelerinin 

kirlenmesini engelleyen ya da sıvı geçirmezliği sağlayan bir 

ürün olmamasıydı. Buda bizi su tutmaz kumaşlara yöneltti. 

Çalışmamız sonunda su tutmaz kumaşlara gerek duyulmadan, her tür kumaşın istenildiğinde sıvı 

geçirmez özellik kazanabildiğini göstermiş olduk. Projemiz kimya dalında Türkiye birincisi 

seçilmiştir.  

          Muşkara’dan Nevşehir’e Projesi 

Bu projede; Damat İbrahim Paşa’nın 1718 yılında başlayan 

Muşkara’yı Nevşehir’e dönüştürme sürecinde yapılmış 

olduğu faaliyetler ve Nevşehir’in şehir ve tarihi coğrafya 

perspektifi incelendi. 03.12.2012 tarihinde, Nevşehir’de 

bulunan tarihi yapılar incelenerek video ve fotoğraf çekimi 

yapıldı. Yaptığımız araştırmanın sonucunda elde ettiğimiz 

yazılı, sözlü ve görsel kaynaklar projenin amacına uygun 

olarak sınıflandırıldı. Sınıflandırılan kaynaklar tek tek 

incelenerek konuyla ilgili veriler çıkartıldı. Çeşitli kaynaklardan elde ettiğimiz bilgiler ve bulgular 

karşılaştırılarak analiz edildi. Projemiz Türkiye finalisti olmuştur 

6. DİĞER PROJELER 

 

A. e-Twinning Projeleri 

 

 

 

 

 

75. Yıl Ortaokulu İngilizce Öğretmeni Özgül Bal Acar’ın yürüttüğü, öğrencilerimiz için farklı 

kültürleri tanıma ve aynı zamanda kendi yaşam tarzlarıyla öğrendiği dilin yaşam tarzındaki 

benzerlik ve farklılıkları görme imkânı sağlamak amacıyla yürüttüğü ‘What We Eat’ ve‘E-

newspaper’ e twinning projeleriyle ulusal kalite etiketi ödülü almaya hak kazanmıştır. 

 



B. Bu Benim Eserim Projeleri 

 

‘Floyd Üçgenleriyle Dairesel Bölünmeler’ 
 
         Kalaba Meliha Hamdi Köroğlu İlkokulu’nun matematik 

alanında yaptığı ‘Floyd üçgenleriyle dairesel bölünmeler’ 

projesinin amacı; herhangi üçü bir noktadan geçmeyen n adet 

doğrunun bir daireyi kaç bölgeye ayırabileceği ile ilgili kuralları 

formülüze etmek ve bölünme sayılarının Floyd üçgenleriyle 

ilişkisini ortaya çıkarmak. 

 

      Yuvarlak bir tepside pişmiş keki, bir omleti ya da yuvarlak 

pastayı bıçak darbeleriyle kaç parçaya ayırabiliriz? Bıçakların kesim çizgileri, birbirini keserse ya 

da kesmezse, dairesel bölgenin parça sayısı nasıl değişir? İşte bu sorulardan hareket ederek bu 

projeyi yapmaya karar verdik. Dairesel bölünmeler ile ilgili literatür taraması yaptığımızda, farklı 

çalışmaların yapıldığını gördük fakat Floyd üçgenleriyle ilgili çalışmaların yapılmadığını 

gözlemledik. Projedeki hedefimiz, daire şeklindeki bir bölgenin, herhangi üçü bir noktadan 

geçmeyen n adet doğruyla kaç farklı bölgeye ayrılabileceğini bulmak, bölge sayıları ile doğru 

sayıları arasındaki ilişkiyi veren kuralı bulmak ve bu bölge sayıların Floyd üçgenleriyle ilişkisini 

ortaya çıkarmaktır. Projemiz Türkiye ikinciliği ile ödüllendirilmiştir.  

 

 

 

                                                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

7. SEMİNER, KONFERANS, PANEL VE BENZERİ ÇALIŞMALAR 

   Erasmus+ Bilgilendirme Toplantısı 

Kapadokya Kültür Merkezinde Aksaray, Niğde ve Kırşehir’den gelen katılımcılarla birlikte ilimiz 
öğretmen ve yöneticilerine, Avrupa Birliği Bakanlığı AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi 
Başkanlığı uzmanlarından Sonay Camgöz, Bünyamin Gökgöz ve Koordinatörlerinden Onur 
Aydemir, Erasmus+ bilgilendirme toplantısı düzenlemişlerdir. 

 

 

 

 

 

 

Milli Eğitim Bakanımız Nabi Avcı, Okul 

Müdürümüz Tuncay Ercan’a ödülünü 

verirken  

2013-2014 Eğitim Öğretim 

yılında ilimiz okulları BBE 

yarışmasına 157 proje 

başvurusu yapmıştı. 



8. DİĞER BİLGİLER 

 

Nevşehir Milli Eğitim Ar-GE birimi uhdesinde; 

 Nevşehir’de eğitim adlı eğitim dergisi çıkarma çalışmaları; 

 Nevşehir eğitimine başta okul yapımı ve derslik yapımı olmak üzere çeşitli katkılarda 

bulunan hayırseverlerin kendi duygu ve düşüncelerinden oluşan ‘Nevşehir’in 

hayırseverleri’ adli kitabin yayınlanması çalışmaları;  

 İlimizde bulunan İngilizce öğretmenlerine meslektaş çemberleri oluşturarak 

öğretmenlerin mesleki gelişimine katkı sağlamak amacıyla “meslektaş çemberleri” projesi; 

 Bir Türk mankala oyunu olan Mangala’yı öğrencilerimiz arasında yaygınlaştırarak zekâlarının 

ve strateji geliştirme becerilerini gelişimine katkıda bulunmak amacıyla “Mangala; Türk zekâ 

ve strateji oyunu” projesi çalışmaları devam etmektedir. 

 

9. İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Adres: Hükümet Konağı. Giriş Kat / Nevşehir. 
Telefon: 0 (384) 2123517 
Faks: 0 (384) 2123517 
Elektronik posta adresi: memarge50@gmail.com 

 

Adı Soyadı Görevi Görevli olduğu 
ekip 

Telefon Elektronik posta adresi 

Yusuf Aydoğmuş Şube Müdürü 
Strateji Geliştirme 

Birimi Şube Müdürü 
0 (384) 

2137934/140 
Yusuf_aydogmus@hotmail.com 

Ali Kemal Erim Öğretmen ASKE 0 (384) 2123517 alierim@hotmail.com  

Sevgi Yılmaz Öğretmen ASKE 0 (384) 2123517 sevgiktlr50@hotmail.com 

Ali Gözübek Öğretmen Projeler Ekibi 0 (384) 2123517 aligozubek@gmail.com 

 

 

 

 


